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CheckRun Code

(Blank Code)
(Blank Code)
(Blank Code)
(Blank Code)
(Blank Code)
(Blank Code)
(Blank Code)
(Blank Code)
(Blank Code)
WIRE 001

(Blank Code)
(Blank Code)
(Blank Code)
(Blank Code)
06162022

(Blank Code)
(Blank Code)
(Blank Code)
WIRE 001

(Blank Code)
(Blank Code)
(Blank Code)

Status

PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED
PRINTED

Total

$7,021.20
$6,520.79
$1,435.00
$441,710.35
$1,404.24
$326,804.11
$14,424.84
$2,922.45
$22.32
$2,685.97
$6,160.26
$3,579.17
$4,687.32
$4,362.48
$2,278.28
$4,768.03
$3,860.51
$756,930.00
$3,321.42
$2,348.88
$6,476.57
$4,132.24

$1,607,856.43

Cash Account
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -
900 - 101000 -

Print Date

09/23/2022
09/22/2022
09/20/2022
09/15/2022
08/29/2022
08/12/2022
08/04/2022
07/27/2022
07/26/2022
07/14/2022
07/08/2022
07/07/2022
06/30/2022
06/23/2022
06/16/2022
06/09/2022
06/02/2022
05/31/2022
05/26/2022
05/19/2022
05/12/2022
05/05/2022

Invoice Count

[
o

P PR P URRPRRREPRPRPRPRRPRPRELRWRNNERLSPR

Check Count

el ool oeloBoloBole BoloholoholoBolho oo ool el



l

abedq

1699

0699

6899

8899

4899

9899

5899

7899

1899

M93HD H3IHINOA ANIKWNIOA

96'gLL

96’7221

LEviE'e

16°0¥8

YZ¥SLe

12’686

0L v96°L

£¥°002'C

[4 WA YA

INNOWY

1NNOWY 3N
6216625166

oveel

LNNOWY 3NIT
Z0LVEYELEE

JAevize

LNNOWY 3aNIT
L0LPEVELGE

LO0VE

INNOWYV 3NIT
00LPEVELEBE

gevsle

INNOWY 3NN
660vEVELB6

INNOWY 3N
860¥EVELE6

0L'796°L

LNNOWY 3N
L60vEYELEE

_Ev00L2

LINNOWY 3N
960vEVEL66

I
LNNOWY 3N
5£69562166

IDI0ANI

2202/L0/60

¢c0e/eLi6o

¢¢02/Z1/60

¢coc/elien

[AAVAIAN)

¢202/elL/e0

¢202/21160

¢c0¢/T1i60

¢¢0¢/L0/60
31va ana

a SsT1F™IM
AN
a SsI1FWIM
ANI
ass313d¥IM
ANI
a $SI13HIM
ANI
a SSI1TMIM
AN
a SSITIMIM
AN
a SSITAUIM
ANI
ESERETIY
ANI

a SS3T1FHIM

ANI
JdAl

1100

110d

Loa

110d

tiod

lioa

1100

1104

1104

od

Used d/y

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

LIN3H

JuLemde
(swise) swig ey
LLpEILL 2202/50/0L

0S¥ivy 000¥00L |

JIVL3a INNODOV

:q| weuboid
uesn

:pejelausb podey

HI1) SSTITUIM NOZINIA  L1L6
0SYi¥y _000¥00L |
1Iv13d INNO2OV
H31) SSTTUIM NOZIMIA  LLL6
OSvivy 000v0O0L }
1IV13d INNODIV
HIT) SST1IHIM NOZIMIA 1126
0SPLPy  000VOOL L
JIVL13d INNODIV
H31) SSTTIUIM NOZI¥IA 1126
QSpiyr Q00Y00L L __
TIV13a INNODOV
HI1) SSTTIUIM NOZIMIA 1126
0SvLvy _000vOOL L~
1Iv13a INNO2IV
H31) SSTTHIM NOZIMIA 1126
0SPLvy _000V00L |
1I¥133d INNOJJV
H31) SSANFYIM NOZINIA 1126
osLyy
TIv13d INNOJIV
HI1) SSTTTLIM NOZIMAA 1126
goviee DDOROOL L
7Iv130 INNODOV
HI1) SSTIUIM NOZIMIA  LLL6
YOAN3A
00010} 006 :LNNOJJV HSVD
2z0z/s0/0L  3Lva 3nd
220z/50/04 14225004 NMY MOIHD

JSIT 9910AU] [1E}3(
L¥0d3d NNY MOFHD I19VAVd SLNNODOV

AAVd ANVT™HO 4O FOVTIIA



Jwiemde :q) weiboid
(swise) swig B8y a8
¢ Ommn_ LLiPEILL Z20T/S0/0L :pajessualb poday

66°120°0£.°62- ADNYIVE LNNOJDY HSVYD
¥1°¢91°81 vi'e9l'slL IVLOL LNVHHYM S3JI0ANI
7L'E91°8 IVLOL MO3HD
60°SSL°L
L. assaiadim 1104 0Svivy 000¥00L L
INNOWY 3ANIT TIv13ad INNO22JY
G699 1206226166 2z0zZ/ZLIoL ANI 0000 HI) SST1THIM NOZIHAA  LLLG
AN AN}
ey a SS313dIM 1104 0Sviby 000¥00L |
INNOWY 3NI WVL3a INNODOV
699 £2061.5166 2202121160 ANI 0000 HIT) SSTITHIM NOZIHIA  LLL6
ETELE'T
ezeiee d SS3713HIM Lioa 0S¥Lyr  000¥00L L
LNNOWY aNIT Mv13a INNODOV
£699 1206145166 7202/Z1/60 ANI 0000 H37) SSI1THIM NOZIMIA  LLI6
MO3HD HIHONOA IN3WN20a LINNOWY 3DI0ANI Jiva ana adAL od Lway HOAN3A

Ysed d/v 000101 006 :LNNODOV HSVO

2¢02/50/01 ‘31va 3ana
2¢0¢/S0/01 Ide2s00lL  ‘NNA MO3HO

117 9210AU] |1E}2Q
180d3¥ NN¥ ¥D3HD T19VAVd SLNNODDV

AAVd ANVTHO 40 FOVTIIA

UeHNIoS Cid JBpkE




emde ] wesboig
(swise) swig epsy 98
m Sed LLiPEILL Z20Z/S0/0L  :pejesauab uodey

vL'E9L'8L IVLO0L ANVYO
PL'€9L'8L IVLOL AUVIWINNS LNVHAVYM
66°1209gL'62- IONVIVE 000101 006 LNNODJIJV HSVYD
yreol'st Iv.Li0l aNNnd
18'8€2'690°L 71°€91°8lL AS WAOD V1vad SS313dIM ‘0S¥Lyi'0007°0%°0L°00L OOTONHOIL NOILVWHOANI  000%001 00}

1390an8 91AV INNOWY LNNODJJV

¢<02/S0/01 ‘3iva ana
¢20¢/so/oL 1d€2S00L  NNY HO3IHD

Alrewwing uny }29y9
1H0d3d NNYH MOFHD FT19VAVd SLINNODIJV
= AAdVd ANVTHO 40 IOVTIIA

- —— e
—

uounjos iz JatAls I "o
».0%

siunw e




